ORARIO DOCENTE

- Cadoni Roberta

ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

17.00]

17.50]

18.40

17.00]

17.50]

18.40

LUN MAR MER GIO VEN
1 Serale
Chimica-Fisical
Ipsar serale
1 Serale
Chimica-Fisica
Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Dacrema Umberto
LUN MAR MER GIO VEN
5 Serale 1 Serale 4 Serale
Sala Sala-Cucina Sala
Ipsar serale Ipsar serale | Ipsar serale
1 Serale
2 Serak_a Sala-Cucina
Sala-Cucina
Maltana Augusto
Ipsar serale
Ipsar serale
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ORARIO DOCENTE

Contini Paola

17.00)

17.50)

18.40)

17.00)

17.50)

18.40)

LUN MAR MER GIO VEN
4 Serale 3 Serale
Scienza degli alimenti Scienza degli alimenti
Ipsar serale Ipsar serale
2 Serale 4 Serale
Scienza degli alimenti Scienza degli alimenti
Ipsar serale Ipsar serale
2 Serale
Scienza degli alimenti
Ipsar serale
3 Serale 5 Serale
Scienza degli alimenti Scienza degli alimenti
Ipsar serale Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Diritto
LUN MAR MER GIO VEN
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ORARIO DOCENTE

Faedda M.Luisa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE - Genio Patrizia

17.00]

17.50]

18.40

17.00]

17.50]

18.40

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
17.00]
2 Serale
Storia
Ipsar serale
1 Serale
17.50 Italiano
Ipsar serale
18.40
2 Serale 1 Serale
Storia Italiano
Ipsar serale Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Inglese ORARIO DOCENTE - Maltana Augusto
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
17.00]
3 Serale
Cucina
Ipsar serale
2 Serale 3 Serale
17.50 Sala-Cucina Cucina
Ipsar serale | Ipsar serale
5 Serale
Cucina
Ipsar serale
1 Serale
4CSeraIe Sala-Cucina
18.40) ucina Dacrema Umberto
Ipsar serale
Ipsar serale
1 Serale
Sala-Cucina
Ipsar serale
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

17.00]

17.50]

18.40

17.00]

17.50]

18.40

ORARIO DOCENTE - Piu Giovanni
LUN MAR MER GIO VEN
1 Serale 2 Serale
Accoglienza Accoglienza
Ipsar serale Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Satta Tina
LUN MAR MER GIO VEN
5 Serale
Gestione Aziendale
Ipsar serale
4 Serale 4 Serale
Gestione Aziendale|Gestione Aziendale
Ipsar serale | Ipsar serale
5 Serale 3 Serale 3 Serale
Gestione Aziendale| Gestione Aziendale|Gestione Aziendale
Ipsar serale Ipsar serale | Ipsar serale
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17.00)

17.50)

18.40)

17.00)

17.50)

18.40)

ORARIO DOCENTE - Saiu Alberto
LUN MAR MER GIO VEN
3 Serale 4 Serale
Inglese Inglese
Ipsar serale Ipsar serale
5 Serale
Inglese
Ipsar serale
4 Serale 3 Serale
Inglese Inglese
Ipsar serale | Ipsar serale
ORARIO DOCENTE - Scanu Chiara
LUN MAR MER GIO VEN
2 Serale 2 Serale
Italiano Italiano
Ipsar serale Ipsar serale
4 Serale 5 Serale 3 Serale
Italiano Italiano Italiano
Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale
3 Serale
Italiano
Ipsar serale
5 Serale
Italiano
Ipsar serale
5 Serale 3 Serale 4 Serale 4 Serale
Italiano Italiano Italiano Italiano
Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE - Scienze
LUN MAR MER GIO

ORARIO DOCENTE

VEN

17.00]

- Sechi Leonardo

17.00)

17.50]

17.50)

18.40

18.40)
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LUN MAR MER GIO VEN
1 Serale 5 Serale 4 Serale 2 Serale
Matematica | Matematica | Matematica | Matematica
Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale | Ipsar serale
5 Serale 3 Serale 3 Serale
Matematica | Matematica Matematica
Ipsar serale | Ipsar serale Ipsar serale
1 Serale
Matematica
Ipsar serale
2 Serale 4 Serale
Matematica Matematica
Ipsar serale Ipsar serale
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